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Adobe PDF er et av de mest brukte filformatene for næringsliv og utdanning. For å forhåndsvise PDF-filer på enheten må du velge en PDF-leser for datamaskinen eller smarttelefonen. Hva skal være den beste Adobe PDF-leseren? Bare les artikkelen for å lære mer detaljert informasjon om de beste 20 PDF-leserne for forskjellige operativsystemer.

      
        	Del 1: Mac PDF-lesere
	Del 2: Windows PDF-lesere
	Del 3: PDF-leser for iOS
	Del 4: PDF Reader for Android


      

      
      Del 1. PDF-lesere for Mac

      Som for Mac-brukere kan du bruke standard Adobe Reader eller Preview. For å få en bedre PDF-leseropplevelse, kan du hente den ønskede en fra følgende 5 PDF-lesere for Mac.

      1 #. Tipard PDF Converter for Mac

      Tipard PDF Converter for Mac er alt-i-ett-PDF-leser for Mac. Det er ikke bare i stand til å forhåndsvise noen PDF-filer, men også konvertere alle PDF-filer til ulike bilde- og dokumentformater. PDF-leseren optimaliserer også konverteringen med OCR-teknologi. I tillegg kan du skrive ut dokument som MS Word, Excel og PowerPoint i batch. 

      
      2 #. Skum for Mac

      Skim er en av de mest brukte PDF-leser programvare og notat taker for OSX. Du kan vise PDF, legge til notater, markere tekst og lage øyeblikksbilder for enkel referanse. Du kan også dra nytte av de innebygde overgangene for å gi kraftig presentasjon med PDF-leseren. Det er visuelt mye mer imponerende enn mange av sine rivaler.

      
      3 #. Forhåndsvis Mac

      Forhåndsvisning er standard PDF-leser for Mac OSX. Forhåndsvisning åpner en rekke grafikkfiler, inkludert PDF-format. Ved hjelp av forhåndsvisning kan du vise, redigere, annotere og kombinere filer og dele dem når du er ferdig. Du kan også aktivere digital signatur, Bokmerker og legge til kommentarer på PDF-tekst eller tilpasning av forhåndsvisningsverktøylinje i PDF-leseren.

      
      4 #. Haihaisoft Reader for Mac

      Haihaisoft Reader for Mac er en gratis PDF-leser og skriver for Mac, som bare tar 3MB. Du kan oppleve den hurtige starthastigheten og det rike funksjonssettet. Den viktigste funksjonen bør være evnen til å lese PDF-dokument beskyttet av DRM-X-plattformen. Og det er flere enn 40-språk for PDF-leseren at du kan velge ditt eget språk.

      
      5 #. Soda PDF

      Når du trenger å lese PDF i fantastisk 3D, er Soda PDF den beste PDF-leseren du trenger å prøve. Du kan lese et hvilket som helst PDF-dokument og bla gjennom kataloger, blader, ebøker og annet lesemateriell i fantastiske 3D med sin utadvendte, venterende teknologi. Og markere tekstverktøy, fylle og lagre skjemaer, kopiere og søke tekst er ikke noe problem for programmet.

       
      Del 2. PDF-leser for Windows

      Hvis du bare begynner å bruke Windows 10, kan du finne at PDF-leser ikke er tilgjengelig på Windows 10. Siden du kan bruke noen store nettlesere til å vise PDF-filer, kan du også få mer PDF-leser for Windows 10. 

      6 #. Adobe Reader Touch

      Adobe Reader Touch er en PDF-leser som kan kjøre på en nettleser av Windows 10. Du kan bruke PDF-leseren som PowerPoint-presentasjon, og konvertere PDF til JPG, TXT, GIF, BMP, EPS og TIFF. En annen funksjon i PDF-leseren til Windows 10 er muligheten til å zoome inn og ut for å rotere sider og å jobbe sammen med hvilken som helst gjeldende programvare.

      
      7 #. Gaaiho PDF Reader

      Gaaiho PDF Reader er en kraftig PDF-leser med et stort sett med funksjoner. Du kan redigere PDF-filene dine ved å legge til kommentarer, kommentarer, bokmerker, frimerker og håndskrevet signatur. PDF-leseren for Windows kan markere et ord, linje eller valgte deler av dokumentet. Den støtter også å legge ved bilde, dokument eller andre filer til PDF-filene dine.

      
      8 #. PDF-XChange Viewer

      PDF-XChange Viewer er en rask PDF-leser for Windows. Du kan enkelt sende et PDF-dokument fra leseren selv. Tittelen på dokumentet er oppgitt i emnelinjen i e-posten. PDF-leseren kan ikke bare håndtere interaktive skjemaer, men har også en dokument-søkeboks som enkelt kan finne de ønskede filene.

      
      9 #. Nitro PDF Reader

      Nitro PDF-leser er en av de mest fremragende PDF-leserne med noen gode funksjoner. QuickSign-funksjonen i PDF-leseren for Windows lar deg ta et digitalt bilde av signaturen din og bruke den på PDF-dokumenter. Nitro PDF kan også konvertere Microsoft Word og andre formater til PDF, konvertere PDF-filer til tekst og ekstrahere bilder fra PDF-filer. 

      
      10 #. Sumatra PDF

      Når du trenger litt lett PDF-leser, har Sumatra PDF et enkelt grensesnitt som du kan ta til hvor som helst. Det er bare en PDF-leser med ekstremt rask hastighet for å laste inn og forhåndsvise PDF-filer uten noen redigeringsalternativer eller andre avanserte funksjoner. Og hurtigtastene i programmet gjør det enda mer ideelt for raskt å lese PDF-filer.

       
      Del 3. PDF-leser for Android

      Smartphone brukes hyppigere for forretningsformål nå. Når du trenger å lese PDF på Android-telefoner eller -tabler, må du finne noen PDF-lesere for Android i stedet.

      11 #. AnDoc DJVU og PDF Reader

      AnDoc er en enkel PDF-leser som kan åpne og vise PDF-filer samt DJVU-filer. Dette er en utmerket PDF-leser for Android som alle kan lese PDF-filer du laster ned fra Internett. Den kan også brukes som ebook-leser for å vise PDF-filer. Hvis du er fornøyd med programmet, kan du få fullversjonen med US $ 0.99 med kjøp i app.

      
      12 #. CamScanner

      CamScanner er en av de mest populære PDF-leserne og skaperen. Programmet kan skanne papirdokumentet og bildene tatt av smarttelefonen i PDF-filer. Selvfølgelig kan du legge til kommentarer, invitere kolleger til å se og kommentere dine skanninger, synkronisere på tvers av plattformer, og du kan til og med sende den som en faks. Og du kan også få 10GB av skyplass med PDF-leseren.

      
      13 #. DocuSign

      På samme måte som navnet på PDF-leseren App, er Docusign designet spesielt for forretningsformål når det gjelder PDF-filer. PDF-leserens primære funksjon er å åpne dokumenter, tillate deg å fylle ut PDF-filer, signere dem, og deretter sende dem på farten med smarttelefonen din. Det finnes ulike typer PDF-leser-tjenester i henhold til dine krav.

      
      14 #. Ebook og PDF Reader

      Den primære funksjonen til Ebook og PDF-leseren er for PDF-visning. Det kommer også med massevis av ebook-relaterte funksjoner, inkludert bokmerker, nattmodus og støtte for andre ebook-formater. PDF-leseren er basert på EbookDroid åpen kildekode og er helt gratis. Du kan bruke programmet til å nyte PDF-filer og ebøker.

      
      15 #. ezPDF Reader

      ezPDF-leseren skal være en multimedieleeser, som støtter for lyd-, video- og animerte GIF-filer sammen med ePub. Når du bruker ezPDF-leser som PDF-leser for Android, kan PDF-leseren APK brukes til å fylle ut PDF-skjemaer, annotere, og det er funksjoner som hjelper deg å vise hver PDF-metode du vil. Det er Alt-i-ett-løsningen for PDF-filer og andre filer for smarttelefon.

       
      Del 4. PDF-leser for iOS

      Vanligvis PDF-leseren for Android har en iOS-versjon, du kan lære mer om mer om PDF-leserappene gjør mer enn bare åpne PDF-filer, men gir også en rekke navigasjons-, annotasjons- og skylagringsfunksjoner.

      16 #. Foxit Mobile PDF

      Som PDF-leser på iPhone eller andre iOS-enheter kan Foxit Mobile PDF håndtere vanlige og passordbeskyttede PDF-filer. Du kan også legge til bokmerker, notater, notater eller til og med tegne frihånd på dokumentet. Du kan også laste opp og laste ned PDF-filer fra skytservice. Passord og sertifiseringsbeskyttelse er tilgjengelig som kjøp i app.

      
      17 #. iAnnotate

      iAnnotate er en imponerende PDF-leser, du kan få tilgang til mange funksjoner og tilpasninger for forhåndsvisning og redigering av PDF-filer. Du trenger bare å åpne PDF-filer, søke etter ord og søkeord, samt navigere gjennom bokmerker eller kontinuerlig rullevisningsmodus. Det kraftige settet med annoteringsfunksjoner i PDF-leseren for iOS lar deg legge til notater, tegne, markere, understreke og slå gjennom.

      
      18 #. MuPDF

      MuPDF er en annen PDF-leser med lett og åpen kildekode PDF-visning som håndterer PDF-, XPS-, CBZ- og ePUB-dokumenter. De grunnleggende interaktive funksjonene, som tekstsøk, utvinning, hyperkoblinger, annotering, skjema-fylling og elektroniske signaturer er også tilgjengelige. Du kan få PDF-leser-appen både på Google Play eller App Store gratis. 

      
      19 #. Xodo PDF

      Xodo PDF er kjent for det robuste settet av annotasjon og samarbeid PDF-leser. PDF-leser-appen inneholder forskjellige visningsmoduser, for eksempel kontinuerlig rulling eller overfor sider, tekstsøk og bokmerker, en søkefelt for rask tilgang og en miniatyrvisning. Bruk bare den frie kryssplattform PDF-leseren til å nyte PDF-visningsopplevelsen.

      
      20 #. PDF Expert

      Raddle PDF Expert er en PDF-leser for bare iOS-enheter. PDF Expert kan åpne hele spekteret av PDF-filer, inkludert passordbeskyttet og utfyllbare dokumenter. Og du kan også lagre PDF-filene, så vel som de andre dokumentasjonene på programmet eller i skyen. Og du kan også bruke de ypperlige tegnefunksjonene i PDF-leseren til å markere teksten eller bildet.
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    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 10 Free PDF Editor Software på Windows / Mac
        Når du mottar noen filer i PDF, hva bør du redigere PDF-filene? Bare lær mer informasjon om den beste PDF-editoren som hjelper deg.

      
	Adobe PDF Converter å konvertere PDF til Word og gode alternativer
        Denne artikkelen lærer deg hvordan du håndterer PDF-filer, for å bytte PDF-filer til Microsoft Word-dokumenter eller bestemte filformater på en enkel måte, via Adobe PDF-konverter eller alternativet.

      
	Konverter websiden til PDF på fri og enkleste måte
        For å lagre nettsider uten kvalitet, er lagring som PDF-filer det valget de fleste vil ta. Men kjenner du hver nettleser nøyaktig, av hvilket verktøy som skal brukes til å konvertere nettside til PDF? Så kom og søk svaret ditt her.

      
	Slik sender du PDF til Kindle med den enkleste måten og topprankomformerne
        Hvis du ikke har noen ide om hvordan å håndtere PDF til Kindle, så kom og les denne veiledningen, med detaljert trinn for å sende PDF til Kindle og god PDF Converter Anbefaler.
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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